
 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
Ειδικός Λογαριασμός Κονδυλίων Έρευνας        
        Βόλος, 31.03.2023  
        Αρ. πρωτ. 18269 

 

 

 

 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΗΣ 6/2023ης – 28/03/2023  
ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΤΟΥ ΕΙΔΙΚΟΥ ΕΠΤΑΜΕΛΟΥΣ ΟΡΓΑΝΟΥ ΤΗΣ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΕΡΕΥΝΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΤΟΥ ΕΛΚΕ ΤΟΥ Π.Θ.  

(Αριθμός θέματος 8 .β.17 / Συν. 6/2023) 

 
Θέμα: Έγκριση πρακτικού της επιτροπής αξιολόγησης υποψηφιοτήτων σε συνέχεια πρόσκλησης 

εκδήλωσης ενδιαφέροντος για υποβολή προτάσεων προς σύναψη σύμβασης (-εων) και έγκριση 

ανάθεσης (-εων) έργου στο πλαίσιο προγράμματος Κωδ. 7212 με τίτλο: "Απόκτηση Ακαδημαϊκής 

Διδακτικής Εμπειρίας σε Νέους Επιστήμονες Κατόχους Διδακτορικού, για το ακαδημαϊκό έτος 2022-

2023 στο Πανεπιστήμιο Θεσσαλίας" με επιστημονικά υπεύθυνο τον κ. Φθενάκη Γεώργιο – Τμήμα 

Νοσηλευτικής 

 
Το Ειδικό Επταμελές Όργανο της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ Π.Θ., μετά από 

διαλογική συζήτηση και έχοντας υπόψη την εισήγηση της επιτροπής αξιολόγησης και το πρακτικό της 

υπ’ αριθ. 33/20-3-2023 Συνεδρίασης της Συνέλευσης του Τμήματος Νοσηλευτικής για την επιλογή 

πανεπιστημιακού υπότροφου στο πλαίσιο υλοποίησης του προγράμματος Κωδ. 7212 με τίτλο: 

«Απόκτηση Ακαδημαϊκής Διδακτικής Εμπειρίας σε Νέους Επιστήμονες Κατόχους Διδακτορικού, για 

το ακαδημαϊκό έτος 2022-2023 στο Πανεπιστήμιο Θεσσαλίας» σε συνέχεια της με αρ. πρωτ. 12353/03-

03-2023 πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος, 

 
Αποφασίζει 

 
Α) αποδέχεται την απόφαση της Συνέλευσης του Τμήματος Νοσηλευτικής, σύμφωνα με την οποία 

προέβη με βάση τα σχετικά κριτήρια στην αξιολόγηση των έξι υποψηφιοτήτων για τη διδασκαλία των 

μαθημάτων του επιστημονικού πεδίου «ΤΕΚΜΗΡΙΩΜΕΝΗ ΚΛΙΝΙΚΗ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ 

ΠΡΑΚΤΙΚΗ», οι οποίοι/ες υπέβαλαν εμπρόθεσμα αίτηση υποψηφιότητας και είναι οι εξής (αρ. πρωτ. 

αίτησης): 
 

1. Αρ. πρωτ. 267/08-03-23 

2. Αρ. πρωτ. 282/10-03-23 

3. Αρ. πρωτ. 283/10-03-23 

4. Αρ. πρωτ. 285/13-03-23  

5. Αρ. πρωτ. 286/13-03-23  

6. Αρ. πρωτ. 298/14-03-23 

 

Β) εγκρίνει την κατάταξη του υποψήφιου σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα προσωρινών 
αποτελεσμάτων  

Επιστημονικό Πεδίο: «ΤΕΚΜΗΡΙΩΜΕΝΗ ΚΛΙΝΙΚΗ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΠΡΑΚΤΙΚΗ» 

α/α Ονοματεπώνυμο Βαθμολογία 

   1 Αρ. πρωτ. 285/13-03-23              82 

   2 Αρ. πρωτ. 286/13-03-23              79,20 

3   Αρ. πρωτ. 283/10-03-23 79,20 

4 Αρ. πρωτ. 298/14-03-23 68,4 

 

ΑΔΑ: 658Κ469Β7Ξ-7Ξ1



Ο/η υποψήφιος/α με  αρ. πρωτ. αίτησης 282/10-03-2023 δεν είναι κάτοχος διδακτορικού τίτλου και 

συνεπώς δεν πληρεί το κριτήριο 1 γεγονός που αποτελεί λόγο απευθείας απόρριψης της υποψηφιότητας 

χωρίς περαιτέρω αξιολόγησή της. 

   

Ο/η υποψήφιος/α με  αρ. πρωτ. αίτησης 267/08-03-2023 κατέχει θέση εντεταλμένου διδάσκοντα και η 

επιτροπή δεν προέβη σε αξιολόγηση.  

 
Γ) εγκρίνει την ανάθεση της διδασκαλίας των μαθημάτων του επιστημονικού πεδίου 

«ΤΕΚΜΗΡΙΩΜΕΝΗ ΚΛΙΝΙΚΗ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΠΡΑΚΤΙΚΗ» στον/στην υποψήφιο/α με 

αρ. πρωτ. αίτησης 285/13-03-23, 

 
Δ) εξουσιοδοτεί την Πρόεδρο της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ για την υπογραφή 
της σύμβασης μίσθωσης έργου ιδιωτικού δικαίου, α) μετά την παρέλευση της προθεσμίας των πέντε (5) 

ημερολογιακών ημερών από την επομένη της ανάρτησης των αποτελεσμάτων στον διαδικτυακό τόπο 
του Ε.Λ.Κ.Ε. Π.Θ., για την υποβολή ένστασης επί του αποτελέσματος (εφόσον απαιτείται) και β) μετά 

την προσκόμιση των απαιτούμενων δικαιολογητικών για τη σύναψη της σύμβασης από τον Ιδρυματικά 

Υπεύθυνο του έργου. 

 

Μετά την παρέλευση της προθεσμίας υποβολής ενστάσεων και εφόσον δεν υποβληθούν ενστάσεις, ο 
ανωτέρω προσωρινός πίνακας αποτελεσμάτων καθίσταται οριστικός. 

 

Ως ημερομηνία έναρξης της σύμβασης θεωρείται η ημερομηνία ανάρτησης της περίληψής της στο 
Πρόγραμμα ΔΙΑΥΓΕΙΑ και ως ημερομηνία λήξης η 07/07/2023. 
 
 

 

Ο Αντιπρόεδρος της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ Π.Θ. 

Καθηγητής Γεώργιος Φθενάκης 

ΑΔΑ: 658Κ469Β7Ξ-7Ξ1


		2023-03-31T14:58:59+0300
	Athens




